
平成 28年 6月吉日 

 

   お取引先様各位 

株式会社 日研生物医学研究所 
                         〒６１３－００４６ 

 京都府久世郡久御山町大橋辺堤外縁２３ 

TEL ０７５（６３１）６１８７ 

FAX ０７５（６３２）０３６７ 

 

 

SG試験管シリーズの包装仕様変更に関して 

 

 

拝啓 向暑の候、貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、現在ご購入を頂いております SG 試験管シリーズ 50本・300本入の製品に関しまして、試

験管立てを 2016年 8月 1日製造分より順次変更させて頂くことになりました。 

現在は、試験管立てはプラ製のものを使用しておりますが、安定供給が困難な状況が生じている為、

紙製の試験管立てに変更させて頂きます。 

尚、変更に関してのご案内文を 6月 20日製造分より製品（現行品）に添付させて頂く予定でござ 

いますが、別途、ご使用を頂いておりますお客様へのご案内をお願い致します。 

お手数をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【 試験管立ての変更 】 

 

          ＜変更前＞                   ＜変更後＞ 

            

         
試験管立て（プラ製）                           試験管立て（紙製） 

※ 2016年 8月１日製造分より順次変更させて頂きます。 

 

  包装箱につきましては変更ございません。 

 

 

以上 


